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Resultados

Informacion del evento Circuitdagen 14/06/2021 Folembray
Circuito Folembray
Fecha 14/06/2021
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 85
Mejor tiempo del evento 00:54.020
Media del dia 01:02.802
Pilotos en grupo gevorderde 33
Mejor tiempo grupo gevorderde 00:55.480
Tiempo medio grupo gevorderde 01:01.073
Pilotos en grupo Snel 13
Mejor tiempo grupo Snel 00:55.610
Tiempo medio grupo Snel 00:58.821
Pilotos en grupo Snel 1
Mejor tiempo grupo Snel 01:00.978
Tiempo medio grupo Snel 01:00.978
Pilotos en grupo Beginner 10
Mejor tiempo grupo Beginner 01:04.372
Tiempo medio grupo Beginner 01:11.726
Pilotos en grupo Weinig ervaring 28
Mejor tiempo grupo Weinig ervaring 00:54.020
Tiempo medio grupo Weinig ervaring 01:04.453




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
WeetelingK Weinig ervaring | 00:54.020 | 00:54.020 | 00:00.000 | 00:08.782 | 00:00.000 | 00:10.433 48
P118894 gevorderde 00:55.480 [ 00:01.460 | 00:01.460| 00:07.321 | 00:00.000 | 00:05.592 | 83
P119949 gevorderde 00:55.573 [ 00:00.092 | 00:01.553 | 00:07.228 | 00:00.092 | 00:05.499 | 96
155 Snel 00:55.610 [ 00:00.037 | 00:01.590| 00:07.191 | 00:00.000 | 00:03.210| 96
Degraevel Snel 00:56.545 [ 00:00.935| 00:02.525] 00:06.256 | 00:00.935 | 00:02.275 86
Djerry Snel 00:56.754 | 00:00.208 | 00:02.734 | 00:06.048 | 00:01.143 | 00:02.067 | 75
P106273 gevorderde 00:57.056 [ 00:00.301 | 00:03.035| 00:05.746 | 00:01.575| 00:04.017 15
Sas Weinig ervaring | 00:57.144 | 00:00.088 | 00:03.124| 00:05.657 | 00:03.124 [ 00:07.308 [ 94
001 Snel 00:57.346 [ 00:00.201 | 00:03.326 | 00:05.456 | 00:01.735| 00:01.475| 37
157 Snel 00:57.454 [ 00:00.108 | 00:03.434 | 00:05.347 | 00:01.843 | 00:01.366 | 46
Slash gevorderde 00:57.526 [ 00:00.071 ] 00:03.505 | 00:05.276 | 00:02.045 | 00:03.547 92
Jarno Snel 00:57.743 [ 00:00.216 | 00:03.722 | 00:05.059 | 00:02.132 | 00:01.078 | 27
P172101 gevorderde 00:58.354 [ 00:00.611 | 00:04.334 | 00:04.447| 00:02.873 | 00:02.718 | 78
013 gevorderde 00:58.455 [ 00:00.100 | 00:04.434 | 00:04.347 | 00:02.974| 00:02.618| 70
159 Snel 00:58.949 [ 00:00.494 | 00:04.928 | 00:03.853 | 00:03.338 | 00:00.127 | 82
P119958 gevorderde 00:59.059 [ 00:00.110 | 00:05.039| 00:03.743 | 00:03.578 | 00:02.014| 76
160 gevorderde 00:59.064 [ 00:00.005 | 00:05.044 | 00:03.737 | 00:03.584 | 00:02.008 | 38
009 gevorderde 00:59.072 [ 00:00.007 | 00:05.052 | 00:03.730 | 00:03.591 | 00:02.000 | 76
Lars gevorderde 00:59.199 [ 00:00.126 | 00:05.178 | 00:03.603 | 00:03.718 [ 00:01.874 70
027 Weinig ervaring | 00:59.428 | 00:00.229 | 00:05.408 | 00:03.373 | 00:05.408 [ 00:05.024 | 125
012 gevorderde 00:59.493 [ 00:00.064 | 00:05.472 | 00:03.309 | 00:04.012 | 00:01.580 | 42
P119194 gevorderde 00:59.542 [ 00:00.048 | 00:05.521 | 00:03.260 | 00:04.061 | 00:01.531 39
Stek Snel 00:59.806 [ 00:00.264 | 00:05.786 | 00:02.995| 00:04.195| 00:00.985| 41
ManderveldB Weinig ervaring | 00:59.896 | 00:00.089 | 00:05.875] 00:02.906 | 00:05.875| 00:04.557 89
Saskia Snel 01:00.063 [ 00:00.167 | 00:06.042 | 00:02.739 | 00:04.452 | 00:01.241 96
Dewolfl gevorderde 01:00.464 [ 00:00.400 | 00:06.443 | 00:02.338 | 00:04.983 | 00:00.609 | 58
MatheeussenP gevorderde 01:00.493 [ 00:00.029 | 00:06.473 ] 00:02.308 | 00:05.012 [ 00:00.579 91
Yannick Snel 01:00.553 [ 00:00.059 | 00:06.533 | 00:02.249 | 00:04.942 | 00:01.731 56
156 Snel 01:00.560 [ 00:00.007 | 00:06.540 | 00:02.241 | 00:04.950| 00:01.739| 40
Simon Snel 01:00.600 | 00:00.039 | 00:06.579 | 00:02.202 | 00:04.989 | 00:01.778 | 53
DeVT Weinig ervaring | 01:00.680 | 00:00.080 | 00:06.659 | 00:02.122 | 00:06.659 [ 00:03.773 | 103
Mike Snel 01:00.978 | 00:00.298 | 00:06.958 | 00:01.823 | 00:00.000 | 00:00.000| 35
VansantC Weinig ervaring | 01:01.263 [ 00:00.284 | 00:07.242| 00:01.539 | 00:07.242 | 00:03.190| 100
P118942 gevorderde 01:01.292 [ 00:00.029 | 00:07.272| 00:01.510| 00:05.811 | 00:00.218 | 69
Stijn gevorderde 01:01.297 [ 00:00.005 | 00:07.277 | 00:01.504 | 00:05.816 | 00:00.224 | 69
158 gevorderde 01:01.584 [ 00:00.286 | 00:07.563 | 00:01.218| 00:06.103 | 00:00.510 | 46
P119956 gevorderde 01:01.602 [ 00:00.018 | 00:07.582| 00:01.200| 00:06.121 | 00:00.528 | 49
RaasS gevorderde 01:01.696 [ 00:00.093 | 00:07.675] 00:01.106 | 00:06.215 [ 00:00.622 89
Fejero Weinig ervaring | 01:02.111 | 00:00.415] 00:08.090 | 00:00.691 | 00:08.090 | 00:02.342| 118
ThybaertL Weinig ervaring | 01:02.225[ 00:00.114 | 00:08.205| 00:00.576 | 00:08.205 | 00:02.227 93
154 gevorderde 01:02.327 [ 00:00.101 | 00:08.306 | 00:00.475| 00:06.846 | 00:01.253 | 59
P145438 gevorderde 01:02.408 [ 00:00.080 | 00:08.387 | 00:00.394 | 00:06.927| 00:01.334| 20
MelsS gevorderde 01:02.408 [ 00:00.000 | 00:08.388 | 00:00.393 | 00:06.928| 00:01.335| 20
Coll gevorderde 01:02.597 [ 00:00.188 | 00:08.576 | 00:00.205| 00:07.116 | 00:01.523| 50
Tim Snel 01:02.689 [ 00:00.092 | 00:08.669 | 00:00.112| 00:07.079 | 00:03.868 | 32
WoutersK gevorderde 01:02.722 [ 00:00.032 ] 00:08.702 | 00:00.079 | 00:07.241 | 00:01.649 95
JordyD Weinig ervaring | 01:03.467 | 00:00.744 | 00:09.447 | 00:00.664 | 00:09.447 [ 00:00.986 11
Faucq Weinig ervaring | 01:03.495| 00:00.027 | 00:09.474| 00:00.692 | 00:09.474 | 00:00.958 84
Loessaert gevorderde 01:04.028 [ 00:00.533 | 00:10.008 | 00:01.225] 00:08.547 | 00:02.954| 54
051 gevorderde 01:04.096 [ 00:00.068 | 00:10.076 | 00:01.294 | 00:08.616| 00:03.023| 50
D24v Weinig ervaring | 01:04.118 | 00:00.021 ] 00:10.097 | 00:01.315| 00:10.097 | 00:00.335 89
BOpdekamp Beginner 01:04.372 [ 00:00.254 | 00:10.352| 00:01.570 | 00:00.000 | 00:07.353 | 77
BenJ Weinig ervaring | 01:04.551 | 00:00.178 | 00:10.530| 00:01.748 | 00:10.530 [ 00:00.097 [ 90
Tiia Weinig ervaring | 01:04.900 | 00:00.349 | 00:10.880 | 00:02.097 | 00:10.880 | 00:00.446| 36
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Aurelio Weinig ervaring | 01:05.371 [ 00:00.471] 00:11.351] 00:02.569 | 00:11.351 | 00:00.918| 94
LeenaertsW Weinig ervaring | 01:05.849 | 00:00.478 | 00:11.829| 00:03.047 | 00:11.829 | 00:01.396 86
VanbeselaereB Weinig ervaring | 01:05.853 | 00:00.003 | 00:11.832] 00:03.050 | 00:11.832 | 00:01.399 35
DewalleR gevorderde 01:05.996 | 00:00.143 | 00:11.976 | 00:03.193 | 00:10.515| 00:04.922| 26
Leenaerts] Weinig ervaring | 01:06.162 | 00:00.166 | 00:12.142 [ 00:03.359 [ 00:12.142| 00:01.708 84
Sam Weinig ervaring | 01:06.549 | 00:00.386 | 00:12.528 | 00:03.746 | 00:12.528 | 00:02.095 85
BertC Weinig ervaring | 01:06.632 | 00:00.082 | 00:12.611| 00:03.829 | 00:12.611 | 00:02.178 | 46
Gauthier gevorderde 01:07.424 [ 00:00.792 | 00:13.404 | 00:04.622| 00:11.944| 00:06.351 5
Sven&W Weinig ervaring | 01:07.441 | 00:00.016 | 00:13.421| 00:04.639 | 00:13.421 | 00:02.988 54
153 Weinig ervaring | 01:07.592| 00:00.151] 00:13.572] 00:04.790 | 00:13.572 | 00:03.139 52
046 Weinig ervaring | 01:08.364 | 00:00.771 ] 00:14.344| 00:05.561 | 00:14.344 | 00:03.910| 62
LibertA Beginner 01:08.520 [ 00:00.156 | 00:14.500 | 00:05.718| 00:04.148 | 00:03.205 87
050 Weinig ervaring | 01:09.848 | 00:01.327 | 00:15.827| 00:07.045| 00:15.827 [ 00:05.394( 41
Martichin Beginner 01:09.898 [ 00:00.050 | 00:15.878 | 00:07.095| 00:05.525| 00:01.828 | 65
P119843 gevorderde 01:10.808 [ 00:00.909 | 00:16.787 | 00:08.005| 00:15.327 | 00:09.734 15
Kabeldry Weinig ervaring | 01:10.829 | 00:00.021 | 00:16.808 | 00:08.026 | 00:16.808 | 00:06.375 15
Devon Beginner 01:11.081 [ 00:00.252 | 00:17.061 | 00:08.279 | 00:06.709 | 00:00.644 | 68
Victor Beginner 01:11.183 [ 00:00.101 | 00:17.162 | 00:08.380 | 00:06.810| 00:00.543| 30
BenB Weinig ervaring | 01:13.541 [ 00:02.358 | 00:19.520| 00:10.738 | 00:19.520 | 00:09.087 | 51
Famke Beginner 01:18.462 [ 00:04.920 | 00:24.441| 00:15.659 | 00:14.089 | 00:06.735| 50
Patrick Beginner 01:18.568 | 00:00.106 | 00:24.548 | 00:15.766 | 00:14.196 | 00:06.842| 49
Geersken Weinig ervaring | 02:10.001 [ 00:51.432 ] 01:15.981 ] 01:07.199 | 01:15.981 | 01:05.548 6
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